Eccl. xxxiii. Quí saccos asino plures imponere tentat:
Morte fatigatum destruit ille pecus.

Et quem sola quidem posset prebenda fouere:

Illius ad vitam que satis usque foret:

Hunc sed amor nummi funesta pecunia: cogit.

Absque modo & numero congerere ulterius.

c. amaricie.
de preben.

Qui cupit assiduo beneficia plura tenere:

Copia nec rerum quem satiare potest:

Usque adeo cecatus erit: pressusque tenebris:

xlvi. di. sicut

Nesciat ut curas connumerare suas:

Hunc nocturna quies nunquam solabitur vlla:

Semper hiat: nullo limite vita iacet.

Saccum hic circumfert in quo non fundus habetur

Sed ieiuna fames: atque cupido vorax.

At magis indignum est asini/indocti/imque periti

Quam magis hec faciunt: cuncta tenere volunt:

Ecclesieque bonis nulla virtute fruuntur:

xvi. q. i. c. vlt.

Atque deum/vana religione colunt.

xxiii. q. viii.
conuenior.

Hec bona pauperibus largiri cœlica debent:

Usibus at prauis sic cumulata ruunt.

Dicite pontifices quid vos beneficia multa

Confertis stultis? qui ratione carent?

An quia iumentisque asinisque imponere phas est?

Cunctorum ut saccos atque onera usque ferant?

Quin etiam peius: contenti munere nullo

Conducunt census: mutua lucra locant:

Actu. viii.

Hos nec apud satis est Hiesy cum symone tutus:

i. q. i. petrus.

Mangones licitant: vendita rursus emunt

et. c. qui studz

iii. Regu. v.

Plures quisque igitur prebendas possidet: ille.

Extremam expectet cum Ioue tartareo.

De eo qui exceptōes querit ad emendandū se
 Qui cantum corui/cras cras imitatur:& vsq̃
 Cras canit: haud animo fata caduca notans:
 Semper aget fatuum: nam confidentia stulta hęc
 Dicitur: illudit spes ea sepe suos.

**Differēs
 beneface
 re.**

Non tardes con
 uerti ad dominū
 et ne differas
 die in diem Subi
 to enim venit ira
 illius: & in tēpore
 vīdicte disperd̃
 te. Hodie est et
 cras moriet̃. fenū
 quod hodie est
 cras in clybanum
 mitteṛ. Hodie si
 vocē eius audierī
 tis nolite obtura
 re corda vestra.

Cui deus omnipotens de coelo numina mittit:
 Illius & mentem instrat: quo certius inde
 Omne nefas purge: vite & delicta pacte
 Emendet scelerumq̃ graues eliminet actus: f. ii.

Ecclesi. v.
 Ps. xciiii.
 Ad hebre. iiii
 Luce. xii.

- Sit licet hic positus vitio tum in flumine magno :
 Sentiat & molem : qua mens agitat iniquam.
 Et spatiū vitę quo recte viuere posset :
 Groccitat attamen hic corui de more canendo
 Cras cras : in melius vitam mutabimus : aut cras .
 Hinc stolidū / insanum / & stultū dicimus omnem :
 Qui se victurū cras asserit : atq; fatetur :
 Cum tamē in foribus mors assidet omnibus horis
 Sera nimis vita est que fert crastina : qui scis
 An te fata sinant tam longo viuere cursu ?
 Cras minus aptus eris : hodie bene viuere debes :
 Et purgare caput : quod cum sudore grauatum
 Pondera peccati gestat : cura sq; minaces .
 Ad mala veloci volitamus cum pede semper :
 Atq; hodie facimus ea : nec differre putamus
 Longius : ad q; nephas presens nos macipat hora :
 Et festinamus semper ceruice parata :
 Illa tamen nobis possunt que ferre salutem
 Spernimus : insanos sic nos dementia turbat .
 Si forte immineat scelerum confessio nobis :
 Diffugimus : tauci reperentes murmura corui .
 Et duo cras : aut plus / fatuo ructamus ab ore
 Implacata tamen : si mors irrepserit : vt te
 Auferat : atq; aiam sub tartara nigra remittat :
 Tunc velles fecisse bonum : potuisse nequibus :
 Tunc tua sera nimis vox & querimonia : cras cras .
 Stulte quid exigui te temporis oro voluptas
 Detinet : illa ruunt : & fluminis instar abibunt .
 Incipe coelestes hodie perquirere sedes :
 Crastina precipitet ne te cunctatio vana .
- Ecclesi. v.
 puer. xxvii.
 Ouidius.
 Esaię. lvi.
 Iacobi. iiii.
 Ecclesi. x.
 Math. vi.
 Luce. xii.
 Esaię. xxii.
 i. corinth. xv.
 Prover. iiii.